
GRUNDLÆGGENDE OPLYSNINGER OM DATABESKYTTELSE 

Dataansvarlig: ITX MERKEN, B.V. 
 
Formål og legitimitetsgrundlag: Hvis du giver os din tilladelse, offentliggør vi dit fotografi og nogle personlige data (f.eks. 
brugernavn på det sociale netværk) på webstederne i de lande, hvor BERSHKA opererer. Grundlaget for vores ret til at bruge 
dine data er det samtykke, som du giver os ved at svare på den besked, vi har sendt til dig med hashtagget #yesbershka. 
 
Modtagere af dine persondata: Vi deler dine data med tjenesteudbydere og samarbejdspartnere i og uden for EU, som 
understøtter os i fremsendelsen af oplysningerne, og vi gør det med de fornødne garantier og den fornødne beskyttelse af 
dine personlige oplysninger. 
 
Rettigheder: Du kan til enhver tid tilbagekalde dit samtykke ganske gratis, og derudover kan du håndhæve andre rettigheder, 
sådan som vi forklarer i klausulerne 11 og 8 i dette dokument. 
 
Yderligere information: For yderligere information se klausul 8 i dette dokument og BERSHKAs fortrolighedspolitik, der er 
tilgængelig på www.bershka.com. 

 

VILKÅR OG BETINGELSER 

Disse vilkår og betingelser regulerer adgang, navigation og brug af dette galleri. 

ITX MERKEN, B.V., et hollandsk selskab med registreret forretningsadresse i Amsterdam, på Nieuwezijds 
Voorburgwal 307, 1012 RM, med skatteidentifikationsnummer NL 855820627B01, gennem mærket BERSHKA (herefter 
"BERSHKA"), tilbyder brugerne mulighed for at levere billeder, kommentarer, videoer og andet indhold (herefter 
"Indhold") gennem de tilsvarende afsnit på webstedet, mobilapplikationen, profiler på sociale netværk, digitale 
medier, nyhedsbreve eller enheder, der er aktiveret til at interagere med online salgsplatformen for produkter, 
tjenester og funktioner, relateret til BERSHKA-mærket (herefter "Tjenester"). 

1. Vilkår og betingelser samt accept 

1.1 Adgang, navigation og brug af tjenesterne henhører under brugernes eget ansvar i overensstemmelse med de betingelser, 
der er angivet i disse vilkår og betingelser. 

1.2 Hvor det er relevant, oplyses links til andre websider og materiale og/eller indhold fra tredjeparter udelukkende til 
informationsformål, uden at vi har nogen kontrol over deres indhold. Derfor påtager vi os intet ansvar for skader eller tab, som 
er opstået som en følge af disse 

1.3 Offentliggørelse af indhold er underlagt de herværende vilkår og betingelser. Du skal læse og acceptere disse vilkår og 
betingelser, før du bruger tjenesterne. Hvis du ikke er enig i vilkårene og betingelserne, beder vi dig om ikke at bruge 
tjenesterne. 
 
1.4 Brugen af tjenesterne vil ikke i sig selv udgøre nogen form for kontraktforhold indgået mellem BERSHKA og dig. 
 
2. Tjenesternes funktion 
 
2.1 Indhold skal vise (i) BERSHKA tøj eller tilbehør eller (ii) personer, der bærer mindst to (2) primære stykker BERSHKA tøj 
eller tilbehør (idet der som primære stykker tøj forstås bukser, kjoler, nederdele, frakker, jakker, skjorter, bluser osv., og som 
primært tilbehør tasker, sko, solbriller, tørklæder osv.). Du skal behandle de førnævnte beklædningsgenstande og/eller 
tilbehør, samt offentliggøre indhold, på en omhyggelig og korrekt måde, idet du til enhver tid skal undgå, at sådanne 
beklædningsgenstande og/eller tilbehør lider skade, bliver nedværdiget eller på anden måde forringet, til skade for BERSHKA 
eller »BERSHKA«-mærket. 
 
2.2 BERSHKA forbeholder sig retten til at vælge det indhold, som du udgiver på ethvert socialt netværk, der er knyttet til 
BERSHKA-universet. Hvis du offentliggør indhold på de sociale netværk Facebook, TikTok og/eller Instagram, skal du 
udtrykkeligt nævne den officielle Bershka-konto: @bershka og/eller inkludere hashtagget #bershkastyle. BERSHKA vil under 
alle omstændigheder anmode om din tilladelse til at offentliggøre dette indhold gennem hashtagget #yesbershka, som kræver 
en forudgående gennemlæsning og accept af de ovennævnte vilkår og betingelser. 

http://www.bershka.com/


 
2.3 Indholdet, som du giver os, enten direkte eller ved at BERSHKA anmoder om din tilladelse, vil blive udvalgt efter vores 
skøn, uden at vi derfor vil være forpligtet til at bruge det leverede indhold helt eller delvist. BERSHKA forbeholder sig retten til 
at tilføje eller slette teksten samt ligeledes til at redigere det grafiske materiale og til at afvise, suspendere, annullere eller 
eliminere offentliggørelsen af dens indhold. 
 
2.4 I tilfælde af at det indhold, som du har offentliggjort eller gjort tilgængeligt for os, er blevet valgt, vil det betyde, at indholdet 
vil blive vist eller komme til syne på hjemmesiden, mobilapplikationen, de officielle profiler på sociale netværk, de nyhedsbreve, 
der eventuelt sendes, og i digitale og fysiske medier eller andet reklamemateriale, der er opslået eller relateret til salg af 
BERSHKA mærkets varer gennem BERSHKA-salgssteder (herefter "medier"). 
 
2.5 Da brugen af tjenesterne vil indebære, at indholdet vises eller kommer til syne i BERSHKAs officielle profiler, anbefaler vi, 
at du omhyggeligt læser brugsbetingelserne for disse sociale netværk, som du kan få adgang til gennem tjenesterne. 
 
2.6 Da andre brugere vil være i stand til at se og få adgang til indholdet, kan de vælge at dele det gennem de relevante 
platforme baseret på de værktøjer, der er aktiveret, i overensstemmelse med de betingelser, der er anført i de førnævnte 
medier. I den forbindelse accepterer og giver du udtrykkeligt samtykke til, gennem brugen af tjenesterne, at det indhold, der 
er offentliggjort og er blevet gjort tilgængeligt for BERSHKA, i sidste ende kan deles med resten af brugerne af de nævnte 
platforme. 
 
2.7 På visse datoer og specifikke markeder vil offentliggørelsen af indhold, med den deraf følgende brug af tjenesterne og 

udtrykkelig accept af vilkår og betingelser, give anledning til deltagelse i en konkurrence, hvis juridiske grundlag (såfremt dette 

er gældende) er vedlagt som bilag I til dette dokument. 

 
3. Myndighedsalder 
 
Adgang og brug af tjenesterne er forbeholdt personer over 18 år, og at inkludere personer under 18 år i indholdet er strengt 
forbudt. Når du accepterer disse vilkår og betingelser, erklærer du, at du er over 18 år, at du har den juridiske kapacitet til at 
indgå kontrakter, og at du er fuldt ud ansvarlig for denne erklæring. 
 
4. Ændring af vilkår og betingelser 
 
BERSHKA forbeholder sig udtrykkeligt ret til at ændre disse vilkår og betingelser uden forudgående varsel. De indførte 
ændringer vil ikke have tilbagevirkende kraft. Du anerkender og accepterer, at det er dit ansvar at gennemgå tjenesterne og 
disse vilkår og betingelser. Din fortsatte brug af disse tjenester efter sådanne ændringer vil udgøre en anerkendelse af de 
ændrede vilkår og betingelser, og du vil være bundet af de nye vilkår og betingelser. 
 
5. Korrekt brug af tjenesterne og begrænsninger for brug 
 
5.1 Du garanterer og forpligter dig hermed til: 
 
- At indholdet, som du giver os, (i) ikke viser billedet af nogen anden tredjepart end dig selv, uden at et samtykke er indhentet 
fra den eller de pågældende tredjeparter, (ii) ikke reproducerer noget arbejde skabt af tredjeparter uden samtykke indhentet 
fra de pågældende tredjeparter, (iii) ikke gengiver tredjeparters produkter, varemærker, handelsnavne eller andre industrielle 
ejendomsrettigheder uden sidstnævntes samtykke og (iv) ikke viser eller gengiver billeder af mindreårige, undtagen i tilfælde 
af at det tilsvarende indhold blev præsenteret af den mindreåriges far, mor, værge eller juridiske repræsentant. 
 
- At indholdet, som du giver os, ikke krænker nogen rettigheder (herunder f.eks. rettighederne til intellektuel ejendomsret, 
industriel ejendomsret, retten til ens eget billede eller personlige privatliv eller alle andre rettigheder) eller tredjeparters 
interesser og heller ikke nogen gældende standard eller forskrift (international, spansk eller nogen som helst anden). 
 
- At indholdet, som du giver os, ikke indeholder noget element, der kan betragtes som stødende eller diskriminerende (hvad 
enten det er på grund af race, religion, køn, seksuel orientering, politisk eller fagforeningsmæssigt tilhørsforhold), ulovligt, 
truende, injurierende, ærekrænkende, obskønt, pornografisk eller uanstændigt eller på anden måde upassende, at det ikke 
udgør eller tilskynder til udførelse af adfærd, der kan betragtes som kriminel eller i strid med loven, at det ikke indeholder 
noget upassende element eller strider mod god sædvane og offentlig orden, at dets bevidste formål ikke er at genere andre 
brugere, og at kommentarerne, der kan ledsage indholdet, ikke er ærekrænkende eller nedsættende over for BERSHKA, 
noget andet mærke i Inditex koncernen, Inditex koncernen selv eller nogen tredjepart. 
 



- At indholdet ikke udgør eller indeholder nogen computervirus, orm, trojansk hest, kommercielle anmodninger, kædebreve, 
masseforsendelser eller nogen anden form for uønsket kommunikation (spam) eller andre kontaminerende elementer, 
herunder, uden begrænsning, koder eller eksekverbare filer, der kan eller vil kunne bruges til at få adgang til, ændre, slette 
eller beskadige computersystemet eller udstyr (software og hardware) hos BERSHKA og/eller tredjeparter eller de elektroniske 
dokumenter og filer, der er gemt i nævnte system eller computerudstyr. 
 
6 Begrænsning af garantier og ansvar 
 
6.1 Du accepterer udtrykkeligt, at din brug af tjenesterne sker på dit eget ansvar. 
 
6.2 BERSHKA er ikke ansvarlig for noget indhold, der er skabt, offentliggjort og/eller gjort tilgængeligt af brugerne, undtagen 
i det omfang det er vedtaget ved lov. 
 
6.3 Ligeledes kan indholdet, der vises i medierne, omfatte meninger, udtalelser og andet indhold fra tredjeparter. Selvom 
BERSHKA forpligter sig til at gøre sit bedste for at garantere kvaliteten af tjenesterne og undgå enhver fejl eller unøjagtighed 
i indholdet, er vi ikke ansvarlige for indholdet af de oplysninger, der indsamles i de nævnte medier, såvel som for disse 
meninger, kommentarer, påskønnelser eller enhver anden erklæring indeholdt deri, som ikke er udstedt direkte af BERSHKA. 
Vi er heller ikke ansvarlige for at gennemgå, overvåge eller verificere sådant indhold eller dets nøjagtighed og pålidelighed 
eller sikre, at det overholder den gældende lovgivning. De meninger, udtalelser eller andet materiale, der stilles til rådighed af 
tredjeparter, henhører ikke under BERSHKAs ansvar, men under de nævnte tredjeparters ansvar, og BERSHKA støtter ikke 
sådanne meninger, udtalelser eller materiale.  
 
Den person, der i hvert enkelt tilfælde er identificeret som den, der har leveret indholdet, er ansvarlig for dette. Du anerkender 
og accepterer, at vi ikke har kontrol over og ikke vil være ansvarlige for nogen direkte, indirekte eller tilfældige skader eller 
følgeskader, der påstår som en følge af tredjeparters brug eller misbrug af information, der er inkorporeret i medierne. 
 
6.4 I den forbindelse vil BERSHKA ikke være ansvarlig for det indhold, der sendes af brugeren, når mærket ikke har en reel 
viden om, at de lagrede oplysninger er ulovlige, eller at de skader erstatningspligtig ejendom eller rettigheder tilhørende en 
tredjepart. I det øjeblik, hvor BERSHKA har en reel viden om, at der opbevares data som førnævnte, forpligter BERSHKA sig 
til omhyggeligt at fjerne disse oplysninger eller umuliggøre adgang til dem. 
 
6.5 Ligeledes forbeholder BERSHKA sig retten til ensidigt at fjerne indholdet, der er hostet i et hvilket som helst af medierne, 
når BERSHKA vurderer, at det er i strid med disse vilkår og betingelser, når der er formodning om, at indholdet overtræder 
en lovbestemmelse, krænker tredjeparters rettigheder, anses for at være skadelig eller bruges til reklameformål (spam), samt 
når BERSHKA finder det passende. 
 
6.6 BERSHKA forbeholder sig retten til at afbryde tjenesterne på grund af tekniske reparationer og vedligeholdelse af udstyr 
samt til forbedring af selve tjenesterne. 
 
6.7 Under alle omstændigheder garanteres alle de rettigheder, som brugerne har, i overensstemmelse med den relevante 
gældende lovgivning. 
 
7. Intellektuel og industriel ejendomsret og overdragelse af rettigheder til tredjemand 
 
7.1 Alle rettigheder til intellektuel og industriel ejendomsret i forhold til elementerne i galleriet, idet der blandt andet forstås 
tekster, fotografier, grafik, billeder, ikoner, teknologi, software, links og andet audiovisuelt indhold eller lydindhold, såvel som 
dets grafiske design og kildekoder (undtagen brugerindhold), tilhører BERSHKA eller dennes begunstigede parter, uden at 
de udnyttelsesrettigheder, der er anerkendt af den gældende lovgivning, forstås som overdraget til brugeren. 
 
7.2 Både din offentliggørelse af indhold i galleriet og tilgængeliggørelsen af indholdet for os til brug i galleriet og/eller på 
medier indebærer en bemyndigelse til fordel for BERSHKA af en gratis, verdensomspændende licens for den maksimale 
beskyttelsesperiode i henhold til loven og med beføjelse til at overføre til tredjeparter i særdeleshed af udnyttelsesrettigheder 
(intellektuel og industriel ejendomsret, såvel som rettigheder over billedet, navnet eller brugernavnet på det sociale netværk, 
profilbilledet af enhver anden art), herunder rettighederne til reproduktion, distribution, offentlig kommunikation, 
transformation og tilgængeliggørelse, på alt det førnævnte indhold, med henblik på deres kommercielle udnyttelse 
og/eller til reklameformål, direkte eller gennem tredjeparter, i og/eller gennem alle understøttelser, medier, formater og 
former for udnyttelse, formidling, offentlig kommunikation eller distribution, kendt på nuværende tidspunkt eller som måtte 
eksistere i fremtiden, herunder, men ikke begrænset til, følgende: 
 



(a) Telekommunikationsnetværk: gennem brugen af indhold i ethvert globalt kommunikationsnetværk og/eller digital 
datatransmission (kablet, trådløs eller enhver anden type) såsom, f.eks. mobiltelefonnetværk eller internettet, hvilket omfatter 
både websteder eller websider, der ejes eller kontrolleres, direkte eller indirekte, af Bershka og/eller Inditex koncernen, såvel 
som enhver anden hjemmeside (f.eks. men ikke begrænset til, www.tmall.com, www.asos.com, www.vente-privee.com, 
www.privalia.com, www.ssg.com, www.zalando.com, www.trendyol.com, www.wildberries.ru, osv.), social 
interaktionsside, blog, personlig profil eller lignende, uanset om de er omfattet af Bershka og/eller Inditex koncernens kontrol 
eller ej, samt gennem brugen af indhold til annoncering i og/eller gennem digitale medier såsom bannere, nyhedsbreve eller 
andre online annonceringssteder. 
 
(b) Salgssteder, mærkning og digitale medier: gennem hel eller delvis medtagelse af indholdet på vegne af BERSHKA 
eller enhver tredjepart autoriseret af denne, på skærme, TV/computerskærme og lignende enheder, kataloger, brochurer, 
plakater, præsentationer, forsider, udstillere, projektioner, butiksvinduer, plakater, både inden for og uden for alle salgssteder 
eller indkøbscentre og/eller bygninger, der omfatter salgssteder, på etiketter og i digitale medier eller andet reklamemateriale, 
der er opslået eller relateret til salg af produkterne gennem salgsstederne. 
 
(c) Andre: gennem medtagelsen af indholdet (til informationsformål eller andre legitime formål) på vegne af BERSHKA 
eller enhver tredjepart autoriseret af denne, i nyheder eller reportager offentliggjort i aviser, magasiner eller enhver anden 
form for publikation og/eller via skrevne og/eller digitale medier. 
 
For at tydeliggøre vil BERSHKA, i kraft af ovenstående, blandt andre mulige anvendelser, direkte eller gennem tredjeparter, 
være bemyndiget til at: (1) på salgsstedernes websteder, herunder webstedet www.bershka.com, levere værktøjer (såsom 
"del på"-værktøjer), hvorigennem internetbrugere kan reproducere, dele eller elektronisk linke indholdet i eller gennem rum 
og/eller sider, som nævnte brugere måtte have på sociale netværk (såsom YouTube, Facebook, Instagram eller Flickr) og 
lignende tjenester for social online interaktion og (2) tillade download til private formål af indholdet af sådanne 
internetbrugere. 

8. Databeskyttelse 

Brugerne giver samtykke til, at de personlige data, herunder dem, der kan stamme fra indholdet (i fællesskab "data"), som 
leveres gennem de forskellige kanaler, der stilles til rådighed for brugerne, bliver behandlet af ITX MERKEN, B.V. som 
dataansvarlig med det formål at kunne dele dem via internettet, herunder blandt andet på webstederne i de lande, hvor 
BERSHKA opererer, sociale netværk, samt andre typer medier, der bruges til at formidle mærket. 
 
For at opfylde de angivne formål er det nødvendigt, at vi giver adgang til brugernes personlige data til enheder i Inditex 
koncernen (f.eks. til de virksomheder, der er ansvarlige for webstederne i de lande, hvor BERSHKA opererer eller 
virksomheden, der fungerer som leder af BERSHKA mærket i Spanien) og til tredjeparter, der yder os support til de tjenester, 
vi tilbyder, såsom teknologiske tjenester eller tjenester til generering af brugerindhold. Af hensyn til tjenesteeffektiviteten er 
nogle af de førnævnte udbydere placeret i områder uden for Det Europæiske Økonomiske Samarbejdsområde, som ikke 
tilbyder et databeskyttelsesniveau, der kan sammenlignes med det, som findes inden for EU, såsom USA. I sådanne tilfælde 
informerer vi brugerne om, at vi overfører deres data med tilstrækkelige garantier, idet vi altid opretholder sikkerheden 
af dine data. Med disse leverandører har vi underskrevet standardkontraktbestemmelser godkendt af Europa-
Kommissionen, hvis indhold kan læses på følgende link: Standard contractual clauses for international transfers | European 
Commission (europa.eu) 
Brugerens data vil blive opbevaret, så længe tjenesten er i kraft, og under alle omstændigheder så længe brugeren ikke 
tilbagekalder sit samtykke. 
 
Brugeren kan til enhver tid udøve sin ret til adgang, berigtigelse, sletning, begrænsning af behandling og portabilitet ved at 
sende en skriftlig henvendelse til e-mailadressen dataprotection@bershka.com med angivelse af "Imagen" samt brugerens 
land i emnefeltet i e-mailen. Om nødvendigt kan vi kræve yderligere oplysninger for at kunne identificere dig som bruger. 
 
Hvis du, efter at have afgivet dit samtykke, ønsker at tilbagekalde det, kan du gøre det ved at sende en e-mail til 
IM@bershka.com, der beskriver formålet med din henvendelse, som forklaret i punkt 11 i disse vilkår og betingelser. Ligeledes 
kan brugeren til enhver tid anmode om fjernelse af dennes indhold som forklaret i punkt 11 og 12 i disse vilkår og betingelser.  
 
Til sidst informerer vi dig om, at du kan kontakte den databeskyttelsesansvarlige med spørgsmål vedrørende databeskyttelse 
ved at skrive en e-mail til dataprotection@bershka.com, og vi informerer dig om din ret til at indlevere en klage til den 
relevante tilsynsmyndighed for databeskyttelse: http://ec.europa.eu/justice/article-29/structure/data-protection-
authorities/index_en.htm 
 

https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-protection/international-dimension-data-protection/standard-contractual-clauses-scc/standard-contractual-clauses-international-transfers_en
https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-protection/international-dimension-data-protection/standard-contractual-clauses-scc/standard-contractual-clauses-international-transfers_en
http://ec.europa.eu/justice/article-29/structure/data-protection-authorities/index_en.htm
http://ec.europa.eu/justice/article-29/structure/data-protection-authorities/index_en.htm


For flere oplysninger om brugen af dine data kan du se BERSHKAs fortrolighedspolitik, der er tilgængelig på 
www.bershka.com 
 
9. Fortrolighed 
 
Under disse vilkårs og betingelsers gyldighedsperiode og i to (2) år fra udløbet heraf må ingen af parterne videregive den 
anden parts fortrolige oplysninger til tredjeparter uden at indhente et forudgående skriftligt samtykke fra den anden part. 
Oplysninger, der var offentligt kendt, uden at dette medførte noget kontraktbrud imellem parterne, eller som er (i) udviklet 
uafhængigt uden adgang til den anden parts "fortrolige oplysninger", er ikke inkluderet, (ii) og heller ikke lovligt modtaget 
information fra en tredjepart, eller (iii) hvis denne kræves afsløret i henhold til lov, et retskrav eller til en kompetent myndighed. 
Til disse formål vil fortrolige oplysninger forstås som enhver information af enhver art og i enhver form, format eller medie, der 
vedrører BERSHKA, ethvert selskab i Inditex-koncernen eller selve Inditex-koncernen eller til den anden part, uanset om de 
nævnte oplysninger er identificeret eller klassificeret som fortrolige eller ej. 
 
10. Anmeldelse af misbrug 
 
Hvis du mener, at noget af det indhold, der gøres tilgængeligt på medierne, er stødende, upassende og/eller krænker dine 
rettigheder, der er anerkendt i den gældende lovgivning, kan du rapportere indholdet ved at henvende dig på e-mailadressen 
contact@bershka.com. 
 
BERSHKA kan derefter fortsætte med at undersøge rigtigheden og oprindelsen af din anmodning og gennemgå det 
pågældende materiale, kontakte dig via e-mail, hvis det er nødvendigt, og kan beholde det slettede indhold, hvis din 
anmodning accepteres, eller tilbagetage det og vise det igen, hvis indberetningen ikke tages til følge, i sidstnævnte tilfælde 
forudsat at forfatteren ikke har fjernet indholdet fra de sociale netværk. 
 
Endeligt, og hvis du foretrækker det, kan du indsende en klage relateret til indholdet, der er indsat i medierne, ved at skrive til 
e-mailadressen contact@bershka.com. I dette tilfælde vil BERSHKA også fortsætte med at undersøge rigtigheden og 
oprindelsen af din anmodning og undersøge det pågældende materiale. 

11. Sletning af indhold 

Du kan anmode om sletning af indhold, der er udstedt af dig, ved at sende en e-mail til IM@bershka.com, der beskriver 
formålet med din henvendelse. Vi informerer dig om, at vi kun vil bruge din e-mailadresse i tilfælde af, at det er nødvendigt at 
kontakte dig for at behandle din anmodning. 
 
Sletningen af indholdet vil blive udført automatisk fra modtagelsen og behandlingen af din anmodning, selvom materialet 
stadig kan være synligt i løbet af de følgende 24 timer. Uanset det foregående kan det indhold, der allerede er tilgængeligt for 
offentligheden på enhver form for socialt netværk, som følge af brugen af indholdet, der blev udført i det sociale netværk i 
tidsrummet mellem samtykket og den korrekte anmodning om sletning af indholdet, forblive på ubestemt tid i en sådan 
situation, selvom der på ingen måde vil blive påbegyndt ny brug af indholdet.  
 
12. Afmelding af tjenesterne 
 
Hvis du ønsker, at indhold, der er udstedt af dig, ikke skal indsendes til overvejelse og offentliggørelse af BERSHKA, skal du 
(i) stoppe med at uploade indhold, der udtrykkeligt er nævnt på den officielle Bershka-konto: @bershka eller bruge hashtagget 
#bershkastyle og (ii) sende en e-mail med din anmodning til IM@bershka.com. Efter modtagelse af meddelelsen vil BERSHKA 
ophøre med at evaluere valget af dit indhold. 
 
13. Kompetence og den gældende lovgivning 
 
Alle spørgsmål, der måtte opstå mellem BERSHKA og dig vedrørende fortolkning, overholdelse og gyldighed af vilkårene og 

betingelserne, vil være underlagt deres egne klausuler og, i det omfang de ikke er fastsat, i overensstemmelse med den 

relevante spanske lovgivning, idet parterne udtrykkeligt underkaster sig de spanske domstoles ikke-eksklusive retlige 

kompetence. 

http://www.bershka.com/
mailto:contact@bershka.com

